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CAMP. REG. IND. RAGAZZI/E
valido come 6^ prova del GRAND PRIX REGIONALE MARCIA ERREA
Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 29 settembre 2019

RISULTATI 29/09 - 18:55

60m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 741 TASCHIERI Gabriele 2007 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.33  

2 5 981 BIGI Francesco 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.45  

3 4 612 ZAMBONI Luca 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.74  

4 2 655 ORIOLI Pietro 2006 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.75  

5 6 959 ZATTA Luca 2007 RM PR439 ATL. BUZZETTI 10.54  

6 1 957 DALL'AGLIO Alex 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.86  

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 968 FEDERZONI Gabriele 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.34  

2 6 686 PAGLIANI Davide 2007 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.35  

3 5 543 SERIO Niccolo' 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.70  

4 1 846 PECORARO Tommaso 2007 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.72  

5 3 589 VENTURI Pietro 2006 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.80  

6 2 1019 SHANI Daniele 2007 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.94  

Serie 3 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 821 BERGAMASCHI Alessandro 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 8.58  

2 4 609 POLETTI Stefano 2007 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.77  

3 2 772 LABRINI Jacopo 2006 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.05  

4 5 548 PAGANICA Lorenzo 2006 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.16  

5 3 506 PETRUCCIANI Luca 2007 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.31  

6 1 877 GUERRINI Gabriele 2007 RM RA093 ATL. LUGO 9.35  

Serie 4 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1009 ACCORSI Francesco 2007 RM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.76  

2 5 810 OPPIO Filippo 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 8.80  

3 4 552 TAROZZI Emanuele 2007 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.88  

4 1 620 BUZZONI Enrico 2006 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.95  

5 3 559 GORRIERI Francesco 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.00  

6 2 592 BALDUCCI Federico 2007 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.05  

Serie 5 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 990 ATTOLINI Gabriele 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.43  

2 5 680 FRESCHI Davide 2006 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.52  

3 4 697 BARBIERI Andrea 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.62  

4 6 830 ALINOVI Emanuele 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 8.73  

5 2 603 BEDETTI Francesco 2007 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.81  

  1 965 STRADI Francesco 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS  

Serie 6 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 773 PETITTO Antonio Maria 2006 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.01  

2 6 634 COLLURA Dario 2006 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.42  

3 1 975 PAVARANI Giorgio 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.50  

4 5 908 VENIERI Massimo 2006 RM RA093 ATL. LUGO 8.53  

5 3 598 CIVALE Gabriele 2006 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.63  

6 2 715 MORSIANI Morgan 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.65  

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 773 PETITTO Antonio Maria 2006 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.01  
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2 6 634 COLLURA Dario 2006 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.42  

3 3 990 ATTOLINI Gabriele 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.43  

4 1 975 PAVARANI Giorgio 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.50  

5 5 680 FRESCHI Davide 2006 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.52  

6 5 908 VENIERI Massimo 2006 RM RA093 ATL. LUGO 8.53  

7 6 821 BERGAMASCHI Alessandro 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 8.58  

8 4 697 BARBIERI Andrea 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.62  

9 3 598 CIVALE Gabriele 2006 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.63  

10 2 715 MORSIANI Morgan 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.65  

11 6 830 ALINOVI Emanuele 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 8.73  

12 6 1009 ACCORSI Francesco 2007 RM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.76  

13 4 609 POLETTI Stefano 2007 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.77  

14 5 810 OPPIO Filippo 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 8.80  

15 2 603 BEDETTI Francesco 2007 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.81  

16 4 552 TAROZZI Emanuele 2007 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.88  

17 1 620 BUZZONI Enrico 2006 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.95  

18 3 559 GORRIERI Francesco 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.00  

19 2 772 LABRINI Jacopo 2006 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.05  

19 2 592 BALDUCCI Federico 2007 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.05  

21 5 548 PAGANICA Lorenzo 2006 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.16  

22 3 506 PETRUCCIANI Luca 2007 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.31  

23 3 741 TASCHIERI Gabriele 2007 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.33  

24 4 968 FEDERZONI Gabriele 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.34  

25 1 877 GUERRINI Gabriele 2007 RM RA093 ATL. LUGO 9.35  

25 6 686 PAGLIANI Davide 2007 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.35  

27 5 981 BIGI Francesco 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.45  

28 5 543 SERIO Niccolo' 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.70  

29 1 846 PECORARO Tommaso 2007 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.72  

30 4 612 ZAMBONI Luca 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.74  

31 2 655 ORIOLI Pietro 2006 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.75  

32 3 589 VENTURI Pietro 2006 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.80  

33 2 1019 SHANI Daniele 2007 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.94  

34 6 959 ZATTA Luca 2007 RM PR439 ATL. BUZZETTI 10.54  

35 1 957 DALL'AGLIO Alex 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.86  

  1 965 STRADI Francesco 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS  

1000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 RUSSO Tommaso 2006 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:17.71  

2 47 NOTARI Emiliano 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:22.11  

3 28 BUZZONI Enrico 2006 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3:23.19  

4 96 GIORDANI Simone 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:28.37  

5 32 MANTOVANI Simone 2006 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:29.57  

6 41 BROCCHINI Luca 2007 RM RA093 ATL. LUGO 3:34.19  

7 40 BANDINI Simone 2006 RM RA093 ATL. LUGO 3:35.59  

8 99 LANCI Francesco 2006 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:37.38  

9 97 TORRICELLI Andrea 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:37.84  

10 6 ORIOLI Pietro 2006 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:38.58  

11 33 TAGLINI Cesare 2007 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:42.30  

12 46 PALMISANO Lorenzo 2006 RM RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 3:43.44  

13 2 MEZZACASA Lorenzo 2006 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:45.89  

  37 OLIESLAGERS Felix 2006 RM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  49 BARILLI Ben 2007 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS  

Passaggi: m. 400: 1.16.6 - m. 800: 2.39.0

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 BIGONI Francesco 2007 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:00.98  

2 45 TREVISAN Leonardo 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3:02.98  

3 44 RICCI Enrico 2006 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:03.96  

4 38 BORROMEI Gabriele 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3:05.28  

5 95 CASONI Alessandro 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:05.74  
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6 30 PEDRAZZI Andrea 2006 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:06.49  

7 4 BERARDOZZI Luca 2006 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:07.84  

8 42 GRIRANE Nizar 2006 RM RA093 ATL. LUGO 3:09.63  

9 94 BRINTAZZOLI Gianluca 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:10.28  

10 100 SCHIARATURA Brayan 2006 RM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3:11.48  

11 48 PIGNATELLI Leonardo 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:12.00  

12 34 MAIURI Maurice 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:12.16  

13 1 ASTA Gabriele Maria 2006 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:13.23  

14 39 CORRECT Lorenzo 2007 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3:15.53  

15 98 BEZZI Nicolo' 2007 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:16.28  

16 29 DONDI Ludovico 2007 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:22.90  

17 43 CERONI Filippo 2007 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:23.74  

  35 LAMBRINI Sitota 2007 RM PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Passaggi: m. 400: 1.13.4 - m. 800: 2.26.7

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 BIGONI Francesco 2007 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:00.98  

2 45 TREVISAN Leonardo 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3:02.98  

3 44 RICCI Enrico 2006 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:03.96  

4 38 BORROMEI Gabriele 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3:05.28  

5 95 CASONI Alessandro 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:05.74  

6 30 PEDRAZZI Andrea 2006 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:06.49  

7 4 BERARDOZZI Luca 2006 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:07.84  

8 42 GRIRANE Nizar 2006 RM RA093 ATL. LUGO 3:09.63  

9 94 BRINTAZZOLI Gianluca 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:10.28  

10 100 SCHIARATURA Brayan 2006 RM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3:11.48  

11 48 PIGNATELLI Leonardo 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:12.00  

12 34 MAIURI Maurice 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:12.16  

13 1 ASTA Gabriele Maria 2006 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:13.23  

14 39 CORRECT Lorenzo 2007 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3:15.53  

15 98 BEZZI Nicolo' 2007 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:16.28  

16 3 RUSSO Tommaso 2006 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:17.71  

17 47 NOTARI Emiliano 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:22.11  

18 29 DONDI Ludovico 2007 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:22.90  

19 28 BUZZONI Enrico 2006 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3:23.19  

20 43 CERONI Filippo 2007 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:23.74  

21 96 GIORDANI Simone 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:28.37  

22 32 MANTOVANI Simone 2006 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:29.57  

23 41 BROCCHINI Luca 2007 RM RA093 ATL. LUGO 3:34.19  

24 40 BANDINI Simone 2006 RM RA093 ATL. LUGO 3:35.59  

25 99 LANCI Francesco 2006 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:37.38  

26 97 TORRICELLI Andrea 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:37.84  

27 6 ORIOLI Pietro 2006 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:38.58  

28 33 TAGLINI Cesare 2007 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:42.30  

29 46 PALMISANO Lorenzo 2006 RM RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 3:43.44  

30 2 MEZZACASA Lorenzo 2006 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:45.89  

  35 LAMBRINI Sitota 2007 RM PC084 ATL. PIACENZA DNS  

  49 BARILLI Ben 2007 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS  

  37 OLIESLAGERS Felix 2006 RM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1001 NOTARI Emiliano 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.83  

2 4 823 ORLANDO Diego 2007 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.91  

3 2 640 FRANCO Luca 2007 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.16  

4 6 525 MEZZACASA Lorenzo 2006 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.22  

5 3 684 TAGLINI Gregorio 2007 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.31  

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1026 BEZZI Nicolo' 2007 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.52  



http://www.fidal.it/risultati/2019/REG21404/Risultat.htm[01/10/2019 09:23:38]

2 5 591 BALDUCCI Federico 2007 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.82  

3 4 593 PINI Francesco 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.91  

4 2 955 SIMONELLI Lorenzo 2007 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.15  

5 6 583 SPIGA Emanuele 2006 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.41  

Serie 3 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 777 PATRASH Christian 2006 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.84  

2 2 822 BERGAMASCHI Alessandro 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.86  

3 3 817 FERRARI Michele 2006 RM PR439 ATL. BUZZETTI 9.95  

4 6 696 BARBIERI Andrea 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.96  

5 4 829 ALINOVI Emanuele 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 10.06  

Serie 4 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 765 TROTTO Alessandro 2006 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 9.21  

2 2 635 COLLURA Dario 2006 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.40  

3 4 504 CUTAIA Marco 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.69  

4 3 909 VENIERI Massimo 2006 RM RA093 ATL. LUGO 9.70  

5 6 550 ZACCO Matteo 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.74  

6 5 782 MOSCONI Riccardo 2006 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.80  

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 765 TROTTO Alessandro 2006 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 9.21  

2 2 635 COLLURA Dario 2006 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.40  

3 4 504 CUTAIA Marco 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.69  

4 3 909 VENIERI Massimo 2006 RM RA093 ATL. LUGO 9.70  

5 6 550 ZACCO Matteo 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.74  

6 5 782 MOSCONI Riccardo 2006 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.80  

7 5 777 PATRASH Christian 2006 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.84  

8 2 822 BERGAMASCHI Alessandro 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.86  

9 3 817 FERRARI Michele 2006 RM PR439 ATL. BUZZETTI 9.95  

10 6 696 BARBIERI Andrea 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.96  

11 4 829 ALINOVI Emanuele 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 10.06  

12 3 1026 BEZZI Nicolo' 2007 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.52  

13 5 591 BALDUCCI Federico 2007 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.82  

14 4 593 PINI Francesco 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.91  

15 2 955 SIMONELLI Lorenzo 2007 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.15  

16 6 583 SPIGA Emanuele 2006 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.41  

17 5 1001 NOTARI Emiliano 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.83  

18 4 823 ORLANDO Diego 2007 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.91  

19 2 640 FRANCO Luca 2007 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.16  

20 6 525 MEZZACASA Lorenzo 2006 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.22  

21 3 684 TAGLINI Gregorio 2007 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.31  

Salto in alto Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 534 STELLARI Diego 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 1.53  

1.00 1.10 1.18 1.25 1.31 1.36 1.40 1.44 1.47 1.50 1.53 1.55                                    

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                    

2 899 ZACCARINI Enea 2006 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.53  

1.00 1.10 1.18 1.25 1.31 1.36 1.40 1.44 1.47 1.50 1.53 1.55                                    

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                    

3 505 CUTAIA Marco 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1.50  

1.00 1.10 1.18 1.25 1.31 1.36 1.40 1.44 1.47 1.50 1.53                                      

  -   -   -   -   -   XO   XO   O   O   O   XXX                                      

4 869 RICCI Enrico 2006 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.50  

1.00 1.10 1.18 1.25 1.31 1.36 1.40 1.44 1.47 1.50 1.53                                      

  -   -   O   O   O   O   XO   XO   O   XXO   XXX                                      

5 507 BUDINI Riccardo 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1.47  

1.00 1.10 1.18 1.25 1.31 1.36 1.40 1.44 1.47 1.50                                        



http://www.fidal.it/risultati/2019/REG21404/Risultat.htm[01/10/2019 09:23:38]

  -   -   -   -   -   -   O   XO   XO   XXX                                        

6 511 MARANINI Matteo 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.47  

1.00 1.10 1.18 1.25 1.31 1.36 1.40 1.44 1.47 1.50                                        

  -   -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                        

7 599 CIVALE Gabriele 2006 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.36  

1.00 1.10 1.18 1.25 1.31 1.36 1.40                                              

  O   O   O   O   O   XXO   XXX                                              

8 1020 SHANI Daniele 2007 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.31  

1.00 1.10 1.18 1.25 1.31 1.36                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

8 528 MANZI Giulio 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.31  

1.00 1.10 1.18 1.25 1.31 1.36                                                

  O   -   O   O   O   XXX                                                

10 962 GIORDANI Simone 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 1.31  

1.00 1.10 1.18 1.25 1.31 1.36                                                

  O   O   O   O   XO   XXX                                                

10 673 CIAMPOLETTI Matthias 2006 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.31  

1.00 1.10 1.18 1.25 1.31 1.36                                                

  O   O   O   O   XO   XXX                                                

12 509 ASTA Gabriele Maria 2006 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.31  

1.00 1.10 1.18 1.25 1.31 1.36                                                

  -   O   O   XO   XO   XXX                                                

13 813 NEGRI Nicolo' 2007 RM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 1.31  

1.00 1.10 1.18 1.25 1.31 1.36                                                

  O   O   XO   XO   XO   XXX                                                

14 666 SACCHETTI Luca 2006 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.25  

1.00 1.10 1.18 1.25 1.31                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

14 606 GARSONE Chris 2007 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.25  

1.00 1.10 1.18 1.25 1.31                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

16 1015 TEODORANI Ulisse 2007 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.25  

1.00 1.10 1.18 1.25 1.31                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

17 687 PAGLIANI Davide 2007 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.25  

1.00 1.10 1.18 1.25 1.31                                                  

  O   O   XO   XXO   XXX                                                  

18 596 DOTTA Jacopo 2006 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.18  

1.00 1.10 1.18 1.25                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

Salto in lungo Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 604 BEDETTI Francesco 2007 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.96  

1°: 3.14  2°: 3.96  3°: 3.90                    

2 842 ATTOLINI Gabriele 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3.92  

1°: 3.87  2°: 3.61  3°: 3.92                    

3 345 BLASI Francesco 2006 RM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 3.88  

1°: 3.88  2°: 3.69  3°: 3.35                    

4 560 GORRIERI Francesco 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.64  

1°: 3.52  2°: 3.26  3°: 3.64                    

5 605 GARSONE Chris 2007 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.60  

1°: 3.21  2°: 3.20  3°: 3.60                    

6 608 POLETTI Stefano 2007 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.59  

1°: 3.38  2°: 3.59  3°: 3.58                    

7 627 USECHE Santiago 2007 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3.42  

1°: 3.42  2°: 3.35  3°: 3.42                    

8 742 TASCHIERI Gabriele 2007 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.41  

1°: 3.12  2°: 3.32  3°: 3.41                    

9 955 ORLANDO Diego 2007 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.30  
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1°: 3.16  2°: 3.24  3°: 3.30                    

10 874 VERNARELLI Enrico 2007 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.27  

1°: 3.13  2°: 3.19  3°: 3.27                    

11 520 CUCCINIELLO Alessandro 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3.24  

1°: 3.14  2°: 3.00  3°: 3.24                    

12 845 PECORARO Tommaso 2007 RM PR068 C.U.S. PARMA 3.20  

1°: 3.20  2°: 3.04  3°: 3.14                    

13 771 LABRINI Jacopo 2006 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.16  

1°: 3.16  2°: X  3°: 2.92                    

14 584 SPIGA Emanuele 2006 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.07  

1°: 3.07  2°: X  3°: X                    

15 735 BRAVI Mattia 2007 RM PC084 ATL. PIACENZA 2.89  

1°: 2.89  2°: 2.74  3°: 2.81                    

16 958 DALL'AGLIO Alex 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.88  

1°: 2.70  2°: 2.88  3°: 2.87                    

17 806 ZATTA Luca 2007 RM PR439 ATL. BUZZETTI 2.60  

1°: 2.45  2°: 2.46  3°: 2.60                    

  964 STRADI Francesco 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS  

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:12 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 549 ZACCO Matteo 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 5.19  

1°: 5.09  2°: 5.19  3°: 4.92                    

2 774 PETITTO Antonio Maria 2006 RM PC084 ATL. PIACENZA 4.86  

1°: 4.58  2°: 4.57  3°: 4.86                    

3 876 TROTTO Alessandro 2006 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 4.74  

1°: 4.66  2°: 4.63  3°: 4.74                    

4 553 TAROZZI Emanuele 2007 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4.51  

1°: 4.24  2°: 4.19  3°: 4.51                    

5 512 MARANINI Matteo 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.36  

1°: 4.14  2°: 4.20  3°: 4.36                    

6 956 SIMONELLI Lorenzo 2007 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.31  

1°: 4.16  2°: 4.12  3°: 4.31                    

7 743 TERZONI Francesco 2007 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.13  

1°: 4.13  2°: 3.98  3°: 4.06                    

8 1010 ACCORSI Francesco 2007 RM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 4.03  

1°: 4.03  2°: 3.84  3°: 3.73                    

9 529 MANZI Giulio 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.00  

1°: 3.99  2°: 4.00  3°: 4.00                    

10 778 PATRASH Christian 2006 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 4.00  

1°: 3.93  2°: 4.00  3°: 3.85                    

11 811 OPPIO Filippo 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3.98  

1°: 3.98  2°: 3.62  3°: 3.57                    

12 891 BERTONI Nicola 2007 RM RA093 ATL. LUGO 3.97  

1°: 3.97  2°: 3.59  3°: 3.76                    

13 652 BELLETTI Filippo 2006 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.94  

1°: X  2°: 3.94  3°: X                    

14 976 PAVARANI Giorgio 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.87  

1°: 3.34  2°: 3.24  3°: 3.87                    

15 969 FEDERZONI Gabriele 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3.66  

1°: 3.66  2°: 3.61  3°: X                    

16 594 PINI Francesco 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.58  

1°: 3.58  2°: 2.15  3°: 3.25                    

17 934 ALLEGRI Giacomo 2007 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.37  

1°: X  2°: 3.31  3°: 3.37                    

  818 FERRARI Michele 2006 RM PR439 ATL. BUZZETTI DNS  

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 549 ZACCO Matteo 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 5.19  

2 774 PETITTO Antonio Maria 2006 RM PC084 ATL. PIACENZA 4.86  

3 876 TROTTO Alessandro 2006 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 4.74  

4 553 TAROZZI Emanuele 2007 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4.51  

5 512 MARANINI Matteo 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.36  
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6 956 SIMONELLI Lorenzo 2007 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.31  

7 743 TERZONI Francesco 2007 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.13  

8 1010 ACCORSI Francesco 2007 RM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 4.03  

9 529 MANZI Giulio 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.00  

10 778 PATRASH Christian 2006 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 4.00  

11 811 OPPIO Filippo 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3.98  

12 891 BERTONI Nicola 2007 RM RA093 ATL. LUGO 3.97  

13 604 BEDETTI Francesco 2007 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.96  

14 652 BELLETTI Filippo 2006 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.94  

15 842 ATTOLINI Gabriele 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3.92  

16 345 BLASI Francesco 2006 RM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 3.88  

17 976 PAVARANI Giorgio 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.87  

18 969 FEDERZONI Gabriele 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3.66  

19 560 GORRIERI Francesco 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.64  

20 605 GARSONE Chris 2007 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.60  

21 608 POLETTI Stefano 2007 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.59  

22 594 PINI Francesco 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.58  

23 627 USECHE Santiago 2007 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3.42  

24 742 TASCHIERI Gabriele 2007 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.41  

25 934 ALLEGRI Giacomo 2007 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.37  

26 955 ORLANDO Diego 2007 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.30  

27 874 VERNARELLI Enrico 2007 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.27  

28 520 CUCCINIELLO Alessandro 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3.24  

29 845 PECORARO Tommaso 2007 RM PR068 C.U.S. PARMA 3.20  

30 771 LABRINI Jacopo 2006 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.16  

31 584 SPIGA Emanuele 2006 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.07  

32 735 BRAVI Mattia 2007 RM PC084 ATL. PIACENZA 2.89  

33 958 DALL'AGLIO Alex 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.88  

34 806 ZATTA Luca 2007 RM PR439 ATL. BUZZETTI 2.60  

  818 FERRARI Michele 2006 RM PR439 ATL. BUZZETTI DNS  

  964 STRADI Francesco 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS  

Peso Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 882 BARTOLINI Andrea 2007 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 15.02  

1°: 14.40  2°: 14.88  3°: 15.02                    

2 760 LAMBRINI Sitota 2007 RM PC084 ATL. PIACENZA 14.84  

1°: 14.28  2°: 14.84  3°: 12.97                    

3 898 ZACCARINI Enea 2006 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 13.78  

1°: 12.95  2°: 13.78  3°: 11.77                    

4 703 FERRARI Giorgio 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.42  

1°: 13.42  2°: 12.94  3°: 13.10                    

5 863 SPAGNOLI Federico 2006 RM PR439 ATL. BUZZETTI 11.74  

1°: 11.74  2°: 11.04  3°: 1.16                    

6 547 PAGANICA Lorenzo 2006 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.54  

1°: 11.03  2°: 10.49  3°: 11.54                    

7 657 GIORGETTI Michele 2006 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.51  

1°: 10.39  2°: 11.51  3°: 11.24                    

8 739 MACCAGNI Lorenzo 2006 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 11.48  

1°: 10.79  2°: 11.48  3°: 10.52                    

9 727 PRANDINI Samuele 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.30  

1°: 11.30  2°: 10.70  3°: 10.60                    

10 534 VENTURA Sergio 2006 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.16  

1°: 10.41  2°: 10.48  3°: 11.16                    

11 667 SACCHETTI Luca 2006 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.99  

1°: 10.17  2°: 10.99  3°: 10.22                    

12 590 VENTURI Pietro 2006 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.84  

1°: 10.47  2°: 10.84  3°: X                    

13 653 BELLETTI Filippo 2006 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.29  

1°: 10.29  2°: X  3°: 8.85                    

14 521 CUCCINIELLO Alessandro 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 10.08  
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1°: 9.39  2°: 9.88  3°: 10.08                    

15 1024 PEZZIMENTI Massimiliano 2006 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.68  

1°: 9.68  2°: 9.34  3°: 8.98                    

16 567 CIAMPOLETTI Matthias 2006 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.51  

1°: X  2°: 9.51  3°: 9.37                    

17 775 PALAZZINA Andrea 2006 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.25  

1°: 9.21  2°: 9.25  3°: 8.78                    

18 861 MALPELI Nicolo' 2006 RM PR068 C.U.S. PARMA 8.44  

1°: 8.18  2°: 8.43  3°: 8.44                    

19 1014 LANCI Francesco 2006 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.29  

1°: 7.53  2°: 8.26  3°: 8.29                    

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 TABANELLI Mattia 2006 RM RA093 ATL. LUGO 11:37.61 20

2 7 TEODORANI Ulisse 2007 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12:09.89 19

3 5 POWER Samuel 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 14:21.51 18

  2 NAVA Riccardo 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  

Passaggi: m. 400 : 2.14.8 - m. 800 : 4.39.2 - m. 1000: 5.57.8 - m. 1200: 7.08.5 - m. 1600: 9.27.1

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 508 BUDINI Riccardo 2006 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 55.43  

1°: 55.43  2°: 49.86  3°: 53.74                    

2 783 MOSCONI Riccardo 2006 RM PR068 C.U.S. PARMA 53.80  

1°: 51.24  2°: 47.12  3°: 53.80                    

3 883 BARTOLINI Andrea 2007 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 52.98  

1°: 52.98  2°: 46.30  3°: 49.49                    

4 704 FERRARI Giorgio 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.02  

1°: 47.81  2°: 46.55  3°: 50.02                    

5 1023 PEZZIMENTI Massimiliano 2006 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 49.03  

1°: 48.80  2°: 49.03  3°: 47.76                    

6 674 BLASI Francesco 2006 RM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 48.87  

1°: 45.87  2°: 48.87  3°: 44.36                    

7 875 VERNARELLI Enrico 2007 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 48.79  

1°: 43.25  2°: 40.96  3°: 48.79                    

8 712 TAGLINI Cesare 2007 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 45.94  

1°: 45.94  2°: 42.77  3°: 42.27                    

9 533 VENTURA Sergio 2006 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 45.48  

1°: X  2°: 45.48  3°: 42.59                    

10 694 POWER Samuel 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 44.57  

1°: 42.02  2°: 44.57  3°: 42.57                    

11 935 ALLEGRI Giacomo 2007 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 44.17  

1°: 39.09  2°: 38.83  3°: 44.17                    

12 597 DOTTA Jacopo 2006 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 43.78  

1°: 43.78  2°: 39.04  3°: 38.02                    

13 862 SPAGNOLI Federico 2006 RM PR439 ATL. BUZZETTI 42.22  

1°: 42.22  2°: 21.35  3°: 39.14                    

14 887 CERONI Filippo 2007 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 40.68  

1°: 40.68  2°: 37.87  3°: 40.13                    

15 628 USECHE Santiago 2007 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 40.31  

1°: 40.31  2°: 39.25  3°: 38.16                    

16 641 FRANCO Luca 2007 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 39.04  

1°: 39.04  2°: 38.52  3°: 33.06                    

17 544 SERIO Niccolo' 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 36.08  

1°: 33.13  2°: 28.13  3°: 36.08                    

18 736 BRAVI Mattia 2007 RM PC084 ATL. PIACENZA 34.06  
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1°: 31.39  2°: 30.19  3°: 34.06                    

19 744 TERZONI Francesco 2007 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 34.04  

1°: 29.02  2°: 33.12  3°: 34.04                    

20 685 TAGLINI Gregorio 2007 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 33.98  

1°: 33.98  2°: X  3°: 27.58                    

21 740 MACCAGNI Lorenzo 2006 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 33.38  

1°: 33.38  2°: 32.37  3°: 33.25                    

22 714 MORSIANI Morgan 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 33.36  

1°: 32.26  2°: 33.36  3°: 31.89                    

23 970 TORRICELLI Andrea 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 32.73  

1°: 23.30  2°: 25.29  3°: 32.73                    

24 890 BERTONI Nicola 2007 RM RA093 ATL. LUGO 31.26  

1°: 30.98  2°: 31.26  3°: 31.09                    

25 776 PALAZZINA Andrea 2006 RM PC084 ATL. PIACENZA 30.97  

1°: 30.97  2°: 30.64  3°: 30.62                    

26 613 ZAMBONI Luca 2007 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 29.25  

1°: 29.25  2°: 27.52  3°: 27.83                    

60m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 616 MARABINI Letizia 2006 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.04  

2 3 788 MUSSI Azzurra 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.60  

3 5 865 PISARONI Nicole 2006 RF PR439 ATL. BUZZETTI 9.70  

4 2 819 SALVI Matilde 2007 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 10.40  

5 4 1011 CORGHI PROFKA Martina 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.02  

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 998 CORGINI Asia 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.00  

2 6 854 DELSANTE Julia 2007 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 10.09  

3 5 826 ALFIERI Emma 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.21  

4 3 991 MOLENDI Lucia 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.29  

5 4 917 GUERRINI Veronica 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.60  

Serie 3 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1028 PANIGALLI Sofia 2006 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 9.72  

2 3 595 POGGI Flora 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.94  

3 5 579 ZAPPI Maddalena 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.17  

4 4 884 BACCHETTA Lucia 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.27  

5 6 809 DELMONTE Sara 2006 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 10.53  

Serie 4 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 808 ANDREONI Isabella 2006 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 9.83  

2 1 764 RUSSO Lisa 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.95  

3 4 838 TANZI Carlotta 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.03  

4 5 751 RICCHETTI Ilaria 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.27  

5 3 571 CALAMELLI Emma 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.47  

6 2 833 TIERO Vittoria 2006 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 10.50  

Serie 5 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1017 GUIDI Sara 2007 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.53  

2 4 629 PIFFANELLI Anna 2006 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.58  

3 1 915 CAMURANI Federica 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.73  

4 5 825 MAGNANI Maria 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.79  

5 3 835 MERCURIO Sara 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.93  

6 2 765 GATTI Federica 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.33  

Serie 6 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 6 679 MONTANARI Cecilia 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.57  

2 4 791 POLLASTRI Sara 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.60  

3 2 1006 ASCARI Ines 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.63  

4 5 625 BENTIVOGLI Arianna 2007 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.66  

5 1 540 TINAGLIA CARINI Elsa 2006 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.76  

6 3 932 CALDARELLA Arianna 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.99  

Serie 7 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 633 BASSINI Emma 2006 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.40  

2 5 614 CENACCHI Marta 2006 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.46  

3 2 902 VENIERI Giulia 2007 RF RA093 ATL. LUGO 9.58  

4 6 982 CANTARELLI Emma 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.69  

5 4 677 ANCARANI Emma 2007 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.81  

6 1 761 RUSSO Sveva 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.82  

Serie 8 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 710 TONIONI Vittoria 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.28  

2 5 849 ADORNI Margherita 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.43  

3 6 993 BERTOLDI Rebecca 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.58  

4 2 649 ABBATE Clara 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.58  

5 3 573 GARDELLI Carolina 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.59  

6 1 897 TAGLIAFERRI Carlotta 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.71  

Serie 9 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 924 BANDINI Matilde 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.22  

2 1 785 SARZI MADDIDINI Sofia 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.28  

3 4 914 CALDERONI Beatrice 2007 RF RA093 ATL. LUGO 9.48  

4 5 535 DE GREGORIO Elena 2006 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.59  

5 2 622 BRINA Emma 2006 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.68  

6 6 569 ASSIRELLI Martina 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.78  

Serie 10 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 647 BARDUCCI Letizia 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.32  

2 4 878 COLLINI Sofia 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.34  

3 2 986 ROCCHI Alice 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.40  

4 6 664 FERRANTE Linda 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.45  

5 5 987 GOZZI Elisa 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.46  

6 1 876 TAMPIERI Linda 2007 RF RA093 ATL. LUGO 9.64  

Serie 11 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 921 ODION Elena 2006 RF RA093 ATL. LUGO 9.16  

2 4 1027 CARLINI Maia 2006 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 9.22  

3 1 841 LAIFER Sofia 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.24  

4 5 670 BEDESCHI Sofia 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.31  

5 3 668 BERTACCINI Linda 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.36  

6 6 457 APPIAH Irene 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.55  

Serie 12 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 699 CAPPI Chiara 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.89  

2 2 795 GHIRARDI Greta 2007 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 8.96  

3 5 892 FOSCHI Elisa 2006 RF RA093 ATL. LUGO 9.02  

4 3 662 FACCHINI Chiara 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.17  

5 6 967 GOVI Matilde 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.24  

6 4 767 GARIONI Maria 2007 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.31  

Serie 13 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 929 CARA Martina 2006 RF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 8.92  

2 4 949 BONORA Elena 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.01  

3 2 797 MARENZONI Carlotta 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.03  
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4 1 705 SALERNO Martina 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.04  

5 3 708 CARPENITO Mariasole 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.09  

6 5 871 FIORENTINI Zoe 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.21  

Serie 14 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 636 DONATI Giada 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.73  

2 3 945 VEZZANI Ginevra 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.74  

3 5 518 LOPEZ ENCARNATION Johal 2006 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.78  

4 4 732 SVERZELLATI Chiara 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.79  

5 6 585 MARCHI Margherita 2006 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.87  

6 2 951 BAGNI Susanna 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.91  

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 636 DONATI Giada 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.73  

2 3 945 VEZZANI Ginevra 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.74  

3 5 518 LOPEZ ENCARNATION Johal 2006 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.78  

4 4 732 SVERZELLATI Chiara 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.79  

5 6 585 MARCHI Margherita 2006 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.87  

6 1 699 CAPPI Chiara 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.89  

7 2 951 BAGNI Susanna 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.91  

8 6 929 CARA Martina 2006 RF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 8.92  

9 2 795 GHIRARDI Greta 2007 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 8.96  

10 4 949 BONORA Elena 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.01  

11 5 892 FOSCHI Elisa 2006 RF RA093 ATL. LUGO 9.02  

12 2 797 MARENZONI Carlotta 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.03  

13 6 616 MARABINI Letizia 2006 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.04  

13 1 705 SALERNO Martina 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.04  

15 3 708 CARPENITO Mariasole 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.09  

16 2 921 ODION Elena 2006 RF RA093 ATL. LUGO 9.16  

17 3 662 FACCHINI Chiara 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.17  

18 5 871 FIORENTINI Zoe 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.21  

19 4 1027 CARLINI Maia 2006 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 9.22  

19 3 924 BANDINI Matilde 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.22  

21 1 841 LAIFER Sofia 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.24  

21 6 967 GOVI Matilde 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.24  

23 1 785 SARZI MADDIDINI Sofia 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.28  

23 4 710 TONIONI Vittoria 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.28  

25 5 670 BEDESCHI Sofia 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.31  

25 4 767 GARIONI Maria 2007 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.31  

27 3 647 BARDUCCI Letizia 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.32  

28 4 878 COLLINI Sofia 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.34  

29 3 668 BERTACCINI Linda 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.36  

30 3 633 BASSINI Emma 2006 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.40  

30 2 986 ROCCHI Alice 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.40  

32 5 849 ADORNI Margherita 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.43  

33 6 664 FERRANTE Linda 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.45  

34 5 614 CENACCHI Marta 2006 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.46  

34 5 987 GOZZI Elisa 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.46  

36 4 914 CALDERONI Beatrice 2007 RF RA093 ATL. LUGO 9.48  

37 6 1017 GUIDI Sara 2007 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.53  

38 6 457 APPIAH Irene 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.55  

39 6 679 MONTANARI Cecilia 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.57  

40 4 629 PIFFANELLI Anna 2006 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.58  

40 6 993 BERTOLDI Rebecca 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.58  

40 2 902 VENIERI Giulia 2007 RF RA093 ATL. LUGO 9.58  

43 2 649 ABBATE Clara 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.58  

44 5 535 DE GREGORIO Elena 2006 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.59  

44 3 573 GARDELLI Carolina 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.59  

46 4 791 POLLASTRI Sara 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.60  

46 3 788 MUSSI Azzurra 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.60  

48 2 1006 ASCARI Ines 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.63  

49 1 876 TAMPIERI Linda 2007 RF RA093 ATL. LUGO 9.64  

50 5 625 BENTIVOGLI Arianna 2007 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.66  

51 2 622 BRINA Emma 2006 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.68  
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52 6 982 CANTARELLI Emma 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.69  

53 5 865 PISARONI Nicole 2006 RF PR439 ATL. BUZZETTI 9.70  

54 1 897 TAGLIAFERRI Carlotta 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.71  

55 2 1028 PANIGALLI Sofia 2006 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 9.72  

56 1 915 CAMURANI Federica 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.73  

57 1 540 TINAGLIA CARINI Elsa 2006 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.76  

58 6 569 ASSIRELLI Martina 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.78  

59 5 825 MAGNANI Maria 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.79  

60 4 677 ANCARANI Emma 2007 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.81  

61 1 761 RUSSO Sveva 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.82  

62 6 808 ANDREONI Isabella 2006 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 9.83  

63 3 835 MERCURIO Sara 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.93  

64 3 595 POGGI Flora 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.94  

65 1 764 RUSSO Lisa 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.95  

66 3 932 CALDARELLA Arianna 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.99  

67 2 998 CORGINI Asia 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.00  

68 4 838 TANZI Carlotta 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.03  

69 6 854 DELSANTE Julia 2007 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 10.09  

70 5 579 ZAPPI Maddalena 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.17  

71 5 826 ALFIERI Emma 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.21  

72 5 751 RICCHETTI Ilaria 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.27  

72 4 884 BACCHETTA Lucia 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.27  

74 3 991 MOLENDI Lucia 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.29  

75 2 765 GATTI Federica 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.33  

76 2 819 SALVI Matilde 2007 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 10.40  

77 3 571 CALAMELLI Emma 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.47  

78 2 833 TIERO Vittoria 2006 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 10.50  

79 6 809 DELMONTE Sara 2006 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 10.53  

80 4 917 GUERRINI Veronica 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.60  

81 4 1011 CORGHI PROFKA Martina 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.02  

1000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 ALFIERI Emma 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:40.19  

2 8 SILVESTRE Emma 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:41.84  

3 28 PEDERZANI Greta 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:51.13  

4 10 TARTAGLIA Laura 2007 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 3:55.08  

5 7 PAGANI Maddalena 2007 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:01.28  

6 37 BADIALI Daria 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4:06.20  

7 26 GUERRA Beatrice 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 4:06.97  

8 17 GUIDI Miriam 2007 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4:07.40  

9 41 MATTIOLI Anna 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:07.96  

10 27 MORA Eleonora 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 4:09.24  

11 92 GUIDI Sara 2007 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4:15.26  

12 45 BECCAGLIA Giulia 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 4:35.27  

13 30 PICCIONI Lia 2006 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 5:14.51  

  21 CREMONESE Greta 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  

Passaggi: m. 400: 1.25.2 - m. 800: 2.54.4

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 SPENA Elisabetta 2007 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 3:24.43  

2 32 MONFERDINI Francesca 2006 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 3:25.60  

3 34 FOSCHI Elisa 2006 RF RA093 ATL. LUGO 3:26.70  

4 19 GIANNINONI Marta 2007 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:28.73  

5 11 VENTUROLI Emma 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 3:30.18  

6 18 TAMBURINI Sara 2007 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3:31.65  

7 35 MONDINI Lucilla 2007 RF RA093 ATL. LUGO 3:38.09  

8 22 COSTANZINI Azzurra 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:38.12  

9 24 RUSSO Lisa 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 3:39.66  

10 13 TROIANI Serena Maria 2007 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:39.86  

11 38 BALDASSARI Emma 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:41.11  
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12 9 ANSALONI Clelia 2007 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 3:42.25  

13 20 SIMANI Alice 2007 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:43.81  

14 36 MONTERUCCIOLI Lina 2007 RF RA093 ATL. LUGO 3:57.01  

15 39 SETTI Caterina 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 4:12.42  

  23 RUSSO Sveva 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA DNF  

Passaggi: m. 400: 1.13.0 - m. 800: 2.41.5

Serie 3 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 CIPOLLA Arthea 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3:06.44  

2 63 FERRARI Sofia 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:09.32  

3 15 CIPOLLA Athena 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3:17.31  

4 29 GALLI Anna 2006 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3:17.70  

5 44 DENTI Carlotta 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:17.75  

6 42 BARONI Sofia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:18.42  

7 87 BERTANI Letizia 2007 RF RE513 POLISPORTIVA L'ARENA 3:18.52  

8 46 CILLONI Viola 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:19.03  

9 65 FERRARI Giada 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:19.57  

10 43 BOLOGNESI Martina 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:21.26  

11 12 ZAGNI Marianna 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 3:24.87  

12 31 CAMORALI Carlotta 2006 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 3:31.16  

13 1 INNOCENTI Lucia 2006 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:34.18  

14 40 BRUSA Elisabetta 2006 RF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 3:44.67  

Passaggi: m. 400: 1.09.7 - m. 800: 2.26.5

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 CIPOLLA Arthea 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3:06.44  

2 63 FERRARI Sofia 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:09.32  

3 15 CIPOLLA Athena 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3:17.31  

4 29 GALLI Anna 2006 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3:17.70  

5 44 DENTI Carlotta 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:17.75  

6 42 BARONI Sofia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:18.42  

7 87 BERTANI Letizia 2007 RF RE513 POLISPORTIVA L'ARENA 3:18.52  

8 46 CILLONI Viola 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:19.03  

9 65 FERRARI Giada 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:19.57  

10 43 BOLOGNESI Martina 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:21.26  

11 33 SPENA Elisabetta 2007 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 3:24.43  

12 12 ZAGNI Marianna 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 3:24.87  

13 32 MONFERDINI Francesca 2006 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 3:25.60  

14 34 FOSCHI Elisa 2006 RF RA093 ATL. LUGO 3:26.70  

15 19 GIANNINONI Marta 2007 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:28.73  

16 11 VENTUROLI Emma 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 3:30.18  

17 31 CAMORALI Carlotta 2006 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 3:31.16  

18 18 TAMBURINI Sara 2007 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3:31.65  

19 1 INNOCENTI Lucia 2006 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:34.18  

20 35 MONDINI Lucilla 2007 RF RA093 ATL. LUGO 3:38.09  

21 22 COSTANZINI Azzurra 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:38.12  

22 24 RUSSO Lisa 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 3:39.66  

23 13 TROIANI Serena Maria 2007 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:39.86  

24 25 ALFIERI Emma 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:40.19  

25 38 BALDASSARI Emma 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:41.11  

26 8 SILVESTRE Emma 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:41.84  

27 9 ANSALONI Clelia 2007 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 3:42.25  

28 20 SIMANI Alice 2007 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:43.81  

29 40 BRUSA Elisabetta 2006 RF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 3:44.67  

30 28 PEDERZANI Greta 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:51.13  

31 10 TARTAGLIA Laura 2007 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 3:55.08  

32 36 MONTERUCCIOLI Lina 2007 RF RA093 ATL. LUGO 3:57.01  

33 7 PAGANI Maddalena 2007 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:01.28  

34 37 BADIALI Daria 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4:06.20  

35 26 GUERRA Beatrice 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 4:06.97  

36 17 GUIDI Miriam 2007 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4:07.40  

37 41 MATTIOLI Anna 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:07.96  

38 27 MORA Eleonora 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 4:09.24  

39 39 SETTI Caterina 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 4:12.42  

40 92 GUIDI Sara 2007 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4:15.26  
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41 45 BECCAGLIA Giulia 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 4:35.27  

42 30 PICCIONI Lia 2006 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 5:14.51  

  23 RUSSO Sveva 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA DNF  

  21 CREMONESE Greta 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 960 FORSI Emma 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.16  

2 3 567 CARDELLI Lucia 2007 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.64  

3 4 837 TANZI Carlotta 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 12.66  

4 6 755 MAESTRONI Rachele 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.80  

  5 784 ZARRO Anna 2007 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD DNS  

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 671 BEDESCHI Sofia 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 11.06  

2 4 623 BRINA Emma 2006 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 11.77  

3 6 790 POLLASTRI Sara 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 12.00  

4 3 753 STRAMONDINOLI Anna 2007 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.08  

5 2 903 VENIERI Giulia 2007 RF RA093 ATL. LUGO 12.11  

Serie 3 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 624 BENTIVOGLI Arianna 2007 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.90  

2 3 834 TIERO Vittoria 2006 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 11.46  

3 2 570 ASSIRELLI Martina 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.57  

4 5 836 MERCURIO Sara 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 11.69  

5 6 721 BENASSI Federica 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.80  

Serie 4 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 906 TAROZZI Sofia 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.67  

2 2 758 PISSAROTTI Anna 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.99  

3 5 576 RUSSO Aida 2006 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.35  

4 4 642 LANZI Agnese 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 11.49  

5 6 747 QUAGLIAROLI Carolina 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.50  

Serie 5 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 532 ROMAGNOLI Rita 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 10.57  

2 2 786 SARZI MADDIDINI Sofia 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.87  

3 6 855 RAHMOUN Safaa 2007 RF PR439 ATL. BUZZETTI 10.89  

4 4 807 ANDREONI Isabella 2006 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 10.98  

5 3 706 SALERNO Martina 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.54  

6 1 749 OLIVIERI Chiara 2006 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.87  

Serie 6 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 556 BONAFE Sofia 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 10.34  

2 3 948 BERTOZZI Rebecca 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.50  

3 1 793 SASSI Carolina 2006 RF PR439 ATL. BUZZETTI 10.60  

4 2 587 ZACCHERINI Margot 2007 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.69  

5 5 574 GARDELLI Carolina 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.08  

6 6 880 COLLINI Angelica 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.36  

Serie 7 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 745 VALENTINI Elisa 2006 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.21  

2 6 688 POLETTI Sara 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.27  

3 2 519 LOPEZ ENCARNATION Johal 2006 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.46  

4 3 730 PAGANI Erika 2006 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.55  

5 5 689 BROGLIA Elena 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.81  
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6 4 526 HUDSON Victoria Sidney 2006 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 11.51  

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 745 VALENTINI Elisa 2006 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.21  

2 6 688 POLETTI Sara 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.27  

3 4 556 BONAFE Sofia 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 10.34  

4 2 519 LOPEZ ENCARNATION Johal 2006 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.46  

5 3 948 BERTOZZI Rebecca 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.50  

6 3 730 PAGANI Erika 2006 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.55  

7 5 532 ROMAGNOLI Rita 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 10.57  

8 1 793 SASSI Carolina 2006 RF PR439 ATL. BUZZETTI 10.60  

9 3 906 TAROZZI Sofia 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.67  

10 2 587 ZACCHERINI Margot 2007 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.69  

11 5 689 BROGLIA Elena 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.81  

12 2 786 SARZI MADDIDINI Sofia 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.87  

13 6 855 RAHMOUN Safaa 2007 RF PR439 ATL. BUZZETTI 10.89  

14 4 624 BENTIVOGLI Arianna 2007 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.90  

15 4 807 ANDREONI Isabella 2006 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 10.98  

16 2 758 PISSAROTTI Anna 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.99  

17 5 671 BEDESCHI Sofia 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 11.06  

18 5 574 GARDELLI Carolina 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.08  

19 5 576 RUSSO Aida 2006 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.35  

20 6 880 COLLINI Angelica 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.36  

21 3 834 TIERO Vittoria 2006 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 11.46  

22 4 642 LANZI Agnese 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 11.49  

23 6 747 QUAGLIAROLI Carolina 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.50  

24 4 526 HUDSON Victoria Sidney 2006 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 11.51  

25 3 706 SALERNO Martina 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.54  

26 2 570 ASSIRELLI Martina 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.57  

27 5 836 MERCURIO Sara 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 11.69  

28 4 623 BRINA Emma 2006 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 11.77  

29 6 721 BENASSI Federica 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.80  

30 6 790 POLLASTRI Sara 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 12.00  

31 3 753 STRAMONDINOLI Anna 2007 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.08  

32 2 903 VENIERI Giulia 2007 RF RA093 ATL. LUGO 12.11  

33 2 960 FORSI Emma 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.16  

34 3 567 CARDELLI Lucia 2007 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.64  

35 4 837 TANZI Carlotta 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 12.66  

36 1 749 OLIVIERI Chiara 2006 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.87  

37 6 755 MAESTRONI Rachele 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.80  

  5 784 ZARRO Anna 2007 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD DNS  

Salto in alto Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 690 BROGLIA Elena 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.47  

1.00 1.10 1.18 1.24 1.28 1.32 1.35 1.38 1.41 1.43 1.45 1.47 1.49                                  

  -   -   -   -   O   O   O   O   XO   O   XO   XO   XXX                                  

2 555 BONAFE Sofia 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 1.43  

1.00 1.10 1.18 1.24 1.28 1.32 1.35 1.38 1.41 1.43 1.45                                      

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                                      

3 748 QUAGLIAROLI Carolina 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.41  

1.00 1.10 1.18 1.24 1.28 1.32 1.35 1.38 1.41 1.43                                        

  O   O   O   O   O   XO   XO   O   XO   XXX                                        

4 701 MARTIGNANI Emma 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.32  

1.00 1.10 1.18 1.24 1.28 1.32 1.35                                              

  -   O   O   O   O   XO   XXX                                              

5 617 MARABINI Letizia 2006 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1.32  

1.00 1.10 1.18 1.24 1.28 1.32 1.35                                              

  -   O   O   O   XXO   XXO   XXX                                              

6 918 MERCURIALI Laura 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.28  
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1.00 1.10 1.18 1.24 1.28 1.32                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

7 682 BACCHIEGA Valentina 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.28  

1.00 1.10 1.18 1.24 1.28 1.32                                                

  -   O   O   O   XO   XXX                                                

8 695 PORRI Matilde 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.24  

1.00 1.10 1.18 1.24 1.28                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

9 623 GUGLIELMI Olimpia 2007 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 1.24  

1.00 1.10 1.18 1.24 1.28                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

10 930 BERTI Francesca 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.24  

1.00 1.10 1.18 1.24 1.28                                                  

  -   O   XXO   XXO   XXX                                                  

11 646 BARDUCCI Letizia 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.18  

1.00 1.10 1.18 1.24                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

11 950 BONORA Elena 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1.18  

1.00 1.10 1.18 1.24                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

11 876 GIUBILO Arianna 2007 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 1.18  

1.00 1.10 1.18 1.24                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

14 905 ALBERANI Giulia 2007 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.18  

1.00 1.10 1.18 1.24                                                    

  -   XO   O   XXX                                                    

15 720 BENASSI Federica 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.18  

1.00 1.10 1.18 1.24                                                    

  -   O   XO   XXX                                                    

15 726 TLILI Kaothar 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.18  

1.00 1.10 1.18 1.24                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

17 537 GALASSI Carol 2007 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.18  

1.00 1.10 1.18 1.24                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

18 517 TESTONI Livia 2006 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1.10  

1.00 1.10 1.18                                                      

  O   O   XXX                                                      

18 691 SETTI Giulia 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.10  

1.00 1.10 1.18                                                      

  O   O   XXX                                                      

18 601 BETTI Victoria 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.10  

1.00 1.10 1.18                                                      

  O   O   XXX                                                      

18 768 GARIONI Maria 2007 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.10  

1.00 1.10 1.18                                                      

  O   O   XXX                                                      

18 675 BENDIDI Manar 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.10  

1.00 1.10 1.18                                                      

  O   O   XXX                                                      

23 700 BRIGHI Sofia Laura 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.10  

1.00 1.10 1.18                                                      

  O   XO   XXX                                                      

23 536 DE GREGORIO Elena 2006 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.10  

1.00 1.10 1.18                                                      

  O   XO   XXX                                                      

Salto in lungo Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 698 CAPPI Chiara 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.03  

1°: 3.67  2°: 3.38  3°: 4.03                    
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2 1008 APPIAH Irene 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.03  

1°: 3.53  2°: 3.44  3°: 4.03                    

3 842 LAIFER Sofia 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.93  

1°: 3.93  2°: 3.57  3°: X                    

4 831 SPENA Elisabetta 2007 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 3.86  

1°: 3.23  2°: 3.86  3°: 3.75                    

5 729 PAGANI Erika 2006 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.84  

1°: X  2°: 3.84  3°: 3.81                    

6 757 PISSAROTTI Anna 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.83  

1°: 3.56  2°: 3.75  3°: 3.83                    

7 901 BRUSA Elisabetta 2006 RF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 3.73  

1°: 3.73  2°: 3.45  3°: 3.41                    

8 711 TONIONI Vittoria 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.69  

1°: 3.69  2°: X  3°: X                    

9 961 FORSI Emma 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.67  

1°: 3.52  2°: 3.67  3°: 1.96                    

10 1029 PANIGALLI Sofia 2006 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3.65  

1°: 3.34  2°: 3.35  3°: 3.65                    

11 754 STRAMONDINOLI Anna 2007 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.64  

1°: X  2°: 3.64  3°: 3.12                    

12 850 ADORNI Margherita 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.63  

1°: 3.63  2°: X  3°: 3.60                    

13 516 TESTONI Livia 2006 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3.55  

1°: 3.55  2°: 3.49  3°: 3.54                    

14 879 COLLINI Sofia 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.45  

1°: 3.45  2°: 3.40  3°: 3.05                    

15 561 GIOVANNINI Mariachiara 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.45  

1°: 3.45  2°: 3.23  3°: 3.20                    

16 904 ALBERANI Giulia 2007 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.40  

1°: 3.32  2°: 3.38  3°: 3.40                    

17 572 CALAMELLI Emma 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.34  

1°: 2.78  2°: 3.34  3°: 3.21                    

18 843 BOSSONI Stella 2006 RF PR439 ATL. BUZZETTI 3.32  

1°: 3.14  2°: 3.24  3°: 3.32                    

19 992 MOLENDI Lucia 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.25  

1°: 2.96  2°: 3.17  3°: 3.25                    

20 752 RICCHETTI Ilaria 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.20  

1°: 3.10  2°: 3.20  3°: 3.00                    

21 885 BACCHETTA Lucia 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.11  

1°: 3.01  2°: 3.11  3°: X                    

22 972 BIRZOI Georgeta 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.09  

1°: X  2°: X  3°: 3.09                    

23 933 CALDARELLA Arianna 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.08  

1°: 2.94  2°: 2.87  3°: 3.08                    

24 511 LOFFI Emma 2006 RF PR439 ATL. BUZZETTI 3.07  

1°: 3.07  2°: X  3°: 2.88                    

25 919 MERCURIALI Laura 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.07  

1°: 3.07  2°: 1.98  3°: 1.82                    

26 575 RUSSO Aida 2006 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.06  

1°: 3.06  2°: 3.04  3°: 3.05                    

27 568 CARDELLI Lucia 2007 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.06  

1°: 2.60  2°: 3.06  3°: 2.54                    

28 820 SALVI Matilde 2007 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 3.03  

1°: 2.97  2°: 3.03  3°: 2.95                    

29 931 BERTI Francesca 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2.85  

1°: 2.71  2°: 2.85  3°: 2.53                    

30 750 OLIVIERI Chiara 2006 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.79  

1°: 2.79  2°: 2.71  3°: 2.63                    

31 724 TORINO Diana 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 2.20  

1°: 2.00  2°: 2.20  3°: 2.15                    

  851 TAMBINI Maria Giulia 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:38 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 637 DONATI Giada 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.27  

1°: 4.27  2°: 3.99  3°: X                    

2 947 BERTOZZI Rebecca 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.25  

1°: 4.11  2°: 4.25  3°: 3.90                    

3 650 SENNI Giulia 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.20  

1°: X  2°: 4.20  3°: X                    

4 779 CAMORALI Carlotta 2006 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 4.17  

1°: 3.91  2°: 3.67  3°: 4.17                    

5 588 ZACCHERINI Margot 2007 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.14  

1°: X  2°: 3.67  3°: 4.14                    

6 746 VALENTINI Elisa 2006 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 4.08  

1°: 4.07  2°: 4.08  3°: 3.98                    

7 523 SEYE Mah Oury 2006 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.08  

1°: 2.68  2°: 3.92  3°: 4.08                    

8 538 GALASSI Carol 2007 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.06  

1°: 3.05  2°: 4.06  3°: 3.88                    

9 702 MARTIGNANI Emma 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.03  

1°: 3.91  2°: 4.03  3°: 3.99                    

10 796 GHIRARDI Greta 2007 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 4.00  

1°: 3.78  2°: 4.00  3°: 3.83                    

11 643 LANZI Agnese 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.00  

1°: 3.66  2°: 3.82  3°: 4.00                    

12 665 FERRANTE Linda 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.97  

1°: 3.90  2°: 3.97  3°: 3.67                    

13 872 FIORENTINI Zoe 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.97  

1°: X  2°: 3.87  3°: 3.97                    

14 856 RAHMOUN Safaa 2007 RF PR439 ATL. BUZZETTI 3.92  

1°: 3.46  2°: 3.79  3°: 3.92                    

15 798 MARENZONI Carlotta 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.87  

1°: 3.71  2°: 3.87  3°: 3.84                    

16 952 BAGNI Susanna 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.86  

1°: 3.86  2°: 3.83  3°: 3.74                    

17 586 MARCHI Margherita 2006 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.85  

1°: 3.51  2°: 3.37  3°: 3.85                    

18 527 HUDSON Victoria Sidney 2006 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3.74  

1°: X  2°: 3.74  3°: 3.71                    

19 979 REVERBERI Giorgia 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 3.67  

1°: 3.59  2°: 3.67  3°: 3.64                    

20 562 BALDUCCI Sofia 2006 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.65  

1°: 3.58  2°: 3.65  3°: 3.43                    

21 994 BERTOLDI Rebecca 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.63  

1°: 3.63  2°: 3.60  3°: 3.48                    

22 794 SASSI Carolina 2006 RF PR439 ATL. BUZZETTI 3.61  

1°: 3.42  2°: 3.61  3°: 3.59                    

23 669 BERTACCINI Linda 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.58  

1°: 3.14  2°: 3.30  3°: 3.58                    

24 648 ABBATE Clara 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.47  

1°: 3.09  2°: 3.47  3°: 2.10                    

25 983 CANTARELLI Emma 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 3.45  

1°: 3.37  2°: 3.45  3°: 3.15                    

26 731 SVERZELLATI Chiara 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.34  

1°: X  2°: 2.98  3°: 3.34                    

27 984 SAYMAN Elisabetta 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 3.33  

1°: 3.20  2°: 3.33  3°: 3.01                    

28 881 COLLINI Angelica 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.05  

1°: 1.68  2°: 3.05  3°: 2.88                    

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 637 DONATI Giada 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.27  

2 947 BERTOZZI Rebecca 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.25  

3 650 SENNI Giulia 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.20  

4 779 CAMORALI Carlotta 2006 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 4.17  

5 588 ZACCHERINI Margot 2007 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.14  
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6 746 VALENTINI Elisa 2006 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 4.08  

7 523 SEYE Mah Oury 2006 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.08  

8 538 GALASSI Carol 2007 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.06  

9 702 MARTIGNANI Emma 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.03  

10 698 CAPPI Chiara 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.03  

11 1008 APPIAH Irene 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.03  

12 796 GHIRARDI Greta 2007 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 4.00  

13 643 LANZI Agnese 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.00  

14 665 FERRANTE Linda 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.97  

15 872 FIORENTINI Zoe 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.97  

16 842 LAIFER Sofia 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.93  

17 856 RAHMOUN Safaa 2007 RF PR439 ATL. BUZZETTI 3.92  

18 798 MARENZONI Carlotta 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.87  

19 952 BAGNI Susanna 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.86  

20 831 SPENA Elisabetta 2007 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 3.86  

21 586 MARCHI Margherita 2006 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.85  

22 729 PAGANI Erika 2006 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.84  

23 757 PISSAROTTI Anna 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.83  

24 527 HUDSON Victoria Sidney 2006 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3.74  

25 901 BRUSA Elisabetta 2006 RF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 3.73  

26 711 TONIONI Vittoria 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.69  

27 979 REVERBERI Giorgia 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 3.67  

28 961 FORSI Emma 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.67  

29 562 BALDUCCI Sofia 2006 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.65  

30 1029 PANIGALLI Sofia 2006 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3.65  

31 754 STRAMONDINOLI Anna 2007 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.64  

32 994 BERTOLDI Rebecca 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.63  

33 850 ADORNI Margherita 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.63  

34 794 SASSI Carolina 2006 RF PR439 ATL. BUZZETTI 3.61  

35 669 BERTACCINI Linda 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.58  

36 516 TESTONI Livia 2006 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3.55  

37 648 ABBATE Clara 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.47  

38 879 COLLINI Sofia 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.45  

39 983 CANTARELLI Emma 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 3.45  

40 561 GIOVANNINI Mariachiara 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.45  

41 904 ALBERANI Giulia 2007 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.40  

42 572 CALAMELLI Emma 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.34  

43 731 SVERZELLATI Chiara 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.34  

44 984 SAYMAN Elisabetta 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 3.33  

45 843 BOSSONI Stella 2006 RF PR439 ATL. BUZZETTI 3.32  

46 992 MOLENDI Lucia 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.25  

47 752 RICCHETTI Ilaria 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.20  

48 885 BACCHETTA Lucia 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.11  

49 972 BIRZOI Georgeta 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.09  

50 933 CALDARELLA Arianna 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.08  

51 511 LOFFI Emma 2006 RF PR439 ATL. BUZZETTI 3.07  

52 919 MERCURIALI Laura 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.07  

53 575 RUSSO Aida 2006 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.06  

54 568 CARDELLI Lucia 2007 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.06  

55 881 COLLINI Angelica 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.05  

56 820 SALVI Matilde 2007 RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 3.03  

57 931 BERTI Francesca 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2.85  

58 750 OLIVIERI Chiara 2006 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.79  

59 724 TORINO Diana 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 2.20  

  851 TAMBINI Maria Giulia 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

Peso Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 501 POGGI Desire' 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 10.72  

1°: 9.69  2°: 10.11  3°: 10.72                    

2 814 SEYE Sokhna Maimouna mb 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.48  

1°: 10.26  2°: 10.06  3°: 10.48                    
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3 922 ODION Elena 2006 RF RA093 ATL. LUGO 10.43  

1°: 9.86  2°: 10.12  3°: 10.43                    

4 907 TAROZZI Sofia 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.53  

1°: 8.72  2°: 9.26  3°: 9.53                    

5 522 SEYE Mah Oury 2006 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.26  

1°: 8.60  2°: 9.04  3°: 9.26                    

6 716 TOMEI Beatrice 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.98  

1°: 8.88  2°: X  3°: 8.98                    

7 678 ANCARANI Emma 2007 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.93  

1°: 8.93  2°: 8.39  3°: 8.93                    

8 503 ANSALONI Clelia 2007 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 8.31  

1°: 8.31  2°: 7.41  3°: 7.82                    

9 676 BENDIDI Manar 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.22  

1°: 8.22  2°: 7.85  3°: X                    

10 545 D'ANDREA Ilaria 2006 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.15  

1°: 8.02  2°: 8.00  3°: 8.15                    

11 923 BANDINI Matilde 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.04  

1°: 8.04  2°: 7.36  3°: 7.72                    

12 985 SAYMAN Elisabetta 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.01  

1°: 8.01  2°: 7.94  3°: 7.39                    

13 692 SETTI Giulia 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.00  

1°: 7.98  2°: 8.00  3°: 6.80                    

14 894 SOLDATI Denise 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.57  

1°: X  2°: 7.55  3°: 7.57                    

15 801 SALEMI Lucia 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 7.51  

1°: 7.51  2°: 6.58  3°: 7.51                    

16 539 TINAGLIA CARINI Elsa 2006 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.49  

1°: 7.29  2°: 7.49  3°: 7.23                    

17 766 GATTI Federica 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 7.39  

1°: 7.28  2°: 7.39  3°: 6.96                    

18 788 CATELLI Laura 2006 RF PR439 ATL. BUZZETTI 7.38  

1°: 6.54  2°: 6.00  3°: 7.38                    

19 630 PIFFANELLI Anna 2006 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 7.28  

1°: 7.11  2°: 7.28  3°: 6.92                    

20 988 GOZZI Elisa 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 7.20  

1°: 7.20  2°: 6.87  3°: 6.61                    

21 580 ZAPPI Maddalena 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.19  

1°: 7.19  2°: 6.62  3°: 6.55                    

22 857 DE JULIAN VOLPINI Rosa 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 7.12  

1°: 6.73  2°: 7.00  3°: 7.12                    

23 844 BOSSONI Stella 2006 RF PR439 ATL. BUZZETTI 6.58  

1°: 5.67  2°: 6.58  3°: 5.39                    

24 602 BETTI Victoria 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.48  

1°: 6.48  2°: 6.42  3°: 6.16                    

25 756 MAESTRONI Rachele 2006 RF PC084 ATL. PIACENZA 5.95  

1°: 5.70  2°: 5.82  3°: 5.95                    

26 839 PIOVANI Anna 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 5.54  

1°: 5.54  2°: 5.19  3°: 5.19                    

27 859 PABLA Jaskomal 2006 RF PR439 ATL. BUZZETTI 5.46  

1°: 5.46  2°: 5.31  3°: 5.21                    

  852 TAMBINI Maria Giulia 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 CILINI Asja 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11:16.75 20

2 97 PETITTO Chiara 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11:33.16 19

3 76 BARBAROSSA Elisa 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 11:56.75 18

4 67 FIOCCHI Asia 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 12:10.94 17

5 83 CORRADI Margherita 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 12:17.09 16

6 12 RAGAZZINI Sara 2007 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12:40.50 15
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7 59 VISANI Alice 2006 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12:41.01 14

8 70 GNOLA Maria Ada 2006 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 12:59.22 13

9 84 DE JULIAN VOLPINI Rosa 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 13:29.38 12

10 68 ZANARDI Elisa 2006 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 13:30.00 11

11 99 VEZZANI Stella 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 13:46.21 10

12 69 BOSCHETTI Laura 2006 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 14:14.62 9

13 85 SOLDATI Denise 2006 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 15:17.48 8

  74 ZOBOLI Bianca 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  

Passaggi: m. 400 : 2.08.8 - m. 800 : 4.29.0 - m. 1000: 5.41.2 - m. 1200: 6.47.4 - m. 1600: 9.06.4

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 29 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 980 REVERBERI Giorgia 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 45.87  

1°: 45.87  2°: 40.86  3°: 44.26                    

2 717 TOMEI Beatrice 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 45.58  

1°: 43.65  2°: 45.58  3°: 40.60                    

3 683 BACCHIEGA Valentina 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 41.61  

1°: 41.61  2°: X  3°: 37.71                    

4 651 SENNI Giulia 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 40.31  

1°: 40.31  2°: 35.20  3°: 17.01                    

5 500 POGGI Desire' 2006 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 37.81  

1°: 32.47  2°: 37.81  3°: 32.90                    

6 723 ANTWI Emmanuella Oteng 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 36.75  

1°: 35.02  2°: 34.73  3°: 36.75                    

7 889 VALENTI Maddalena 2007 RF RA093 ATL. LUGO 36.10  

1°: 35.76  2°: 35.07  3°: 36.10                    

8 563 BALDUCCI Sofia 2006 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 36.00  

1°: 28.68  2°: 32.93  3°: 36.00                    

9 707 CARPENITO Mariasole 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 34.11  

1°: 28.49  2°: 31.30  3°: 34.11                    

10 927 BALDASSARI Emma 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 33.80  

1°: 32.76  2°: 26.07  3°: 33.80                    

11 804 CORRADI Margherita 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 32.86  

1°: 30.90  2°: 29.26  3°: 32.86                    

12 663 FACCHINI Chiara 2006 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 32.80  

1°: 29.46  2°: 32.80  3°: 27.75                    

13 867 SPIGHI Andrea Bianca 2006 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 31.63  

1°: 31.63  2°: 29.28  3°: 29.51                    

14 816 BARBAROSSA Elisa 2007 RF PR068 C.U.S. PARMA 31.27  

1°: 23.69  2°: 31.27  3°: 27.88                    

15 896 TAGLIAFERRI Carlotta 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 29.84  

1°: 28.68  2°: 29.71  3°: 29.84                    

16 802 SALEMI Lucia 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 29.36  

1°: X  2°: 29.36  3°: 25.26                    

17 916 CAMURANI Federica 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 28.56  

1°: 26.40  2°: 28.56  3°: 27.81                    

18 789 CATELLI Laura 2006 RF PR439 ATL. BUZZETTI 23.26  

1°: 18.07  2°: 23.26  3°: 22.28                    

19 973 BIRZOI Georgeta 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 22.44  

1°: 22.44  2°: 18.18  3°: 21.78                    

20 725 TORINO Diana 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 22.19  

1°: 19.56  2°: 22.19  3°: 20.48                    

21 864 PISARONI Nicole 2006 RF PR439 ATL. BUZZETTI 20.86  

1°: 20.86  2°: 19.25  3°: 6.85                    

22 719 COSTANZINI Azzurra 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 20.47  

1°: 18.87  2°: 20.47  3°: 19.32                    

23 546 D'ANDREA Ilaria 2006 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 20.14  

1°: 20.14  2°: 19.89  3°: X                    

24 800 LOFFI Emma 2006 RF PR439 ATL. BUZZETTI 17.76  

1°: 17.76  2°: 15.02  3°: 15.09                    

25 840 PIOVANI Anna 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 17.63  
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1°: 17.63  2°: 16.11  3°: 14.18                    

26 860 PABLA Jaskomal 2006 RF PR439 ATL. BUZZETTI 12.98  

1°: X  2°: 12.98  3°: 9.87                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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